
UBND HUYỆN MƯỜNG CHÀ
          TRƯỜNG PTDTBT TH MƯỜNG ANH

Số: 35/QĐ-PTDTBT-THMA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NA
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Pa Ham, ngày 15  tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
 Thành lập đội thanh niên xung kích nhà trường năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TIỂU HỌC MƯỜNG ANH

Căn cứ Thông tư số 28/2020/ TT-BGDĐT ngày 04 tháng 09 năm 2020 của 
Bộ trưởng bộ Giáo dục và Đào Tạo về việc Ban hành Điều lệ trường Tiểu học quy 
định chức năng nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng;             

Căn cứ Thông tư số 27/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ GD&ĐT 
ban hành Quy định về đánh giá học sinh tiểu học; 

Căn cứ điều kiện thực tế nhà trường; Xét đề nghị của tổ chức Đoàn thanh 
niên nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đội thanh niên xung kích nhà trường, năm học 2024-2025 
(có danh sách kèm theo). 

Phân công đồng chí: Lò Văn Nhất – BTV Đoàn trường làm Đội trưởng Phân 
công đồng chí: Vàng A Lử – Giáo viên làm Phó Đội trưởng. 

Điều 2. Đội thanh niên xung kích có nhiệm vụ cùng các lực lượng trong và 
ngoài nhà trường đảm bảo công tác nền nếp, an ninh, an toàn trường lớp học. Giao 
cho Đoàn thanh niên nhà trường phụ trách điều hành hoạt động của đội thanh niên 
xung kích, ban hành quy chế hoạt động, phân công nhiệm vụ các thành viên. 

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1. Đoàn thanh niên, tổ Văn phòng, kế 
toán, Tổ trưởng chuyên môn, giáo viên chủ nhiệm căn cứ quyết định thi hành. 
Quyết định này có hiệu kể từ ngày ký ban hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;                                                                                                      
- Lưu VT.  

                     P. HIỆU TRƯỞNG

          Nguyễn Thị Nga



DANH SÁCH THÀNH VIÊN ĐỘI THANH NIÊN XUNG KÍCH NHÀ 
TRƯỜNG NĂM HỌC 2024-2025

(Kèm theo QĐ số:35/QĐ-PTDTBTTHMA  ngày 15/9/2024 của trường PTDTBT TH Mường Anh)

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ
được giao Ghi chú

1 Lò Văn Nhất Bí thư Đoàn TN Đội trưởng
2 Vàng A Lử Giáo viên Đội phó
3 Giàng A Nhia Giáo viên Ủy viên
4 Lò Thị Pỏ Giáo viên Ủy viên
5 Lường Văn Phấn Giáo viên Ủy viên
6 Lò Văn Kiêm Giáo viên Ủy viên
7 Lò Văn Quân Giáo viên Ủy viên

Danh sách này gồm có 07 thành viên./.


		ngant.thmuonganh.muongcha@dienbien.edu.vn
	2025-03-16T15:18:31+0700
	Location
	Protect document


		ngant.thmuonganh.muongcha@dienbien.edu.vn
	2025-04-14T10:12:53+0700
	Location
	Trường PTDTBT tiểu học Mường Anh
	Protect document




